
Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ 

SLUŽEB 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají na základě ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 

89/2012Sb., občanský zákoník a na základě zákona č. 284/2009 Sb., o platebním styku v platném znění 

smluvní strany: 

 

Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
se sídlem Zelené předměstí, Teplého 2141, 532 20 Pardubice 

IČ 63217066 

DIČ CZ63217066 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1241 

zastoupená Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 

 

(dále jen „Partner“) 

na straně jedné 

 

a 

 

GLOBDATA a.s.   

se sídlem Na příkopě 393/11, Staré Město, 110 00 Praha 1 

IČ: 056 42 361 

DIČ: CZ05642361   

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., číslo účtu 625967/5500 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 

23165 

zastoupená Ing. Janem Kolouškem, předsedou představenstva a Ing. Romanem Floriánem, 

místopředsedou představenstva 

 

 

(dále také „Poskytovatel“) 

na straně druhé 

 

tento 

 

DODATEK č. 2 ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

 

 

 

I Úvodní ustanovení 

 

Smluvní strany konstatují, že dne 27. 1. 2020 uzavřely Smlouvu o poskytování služeb, která byla 

změněna dodatkem č. 1 ze dne 25. 1. 2021 (dále společně jen „Smlouva“).  

 

 

II Změny Smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy: 
 

A) Čl. IX odst. 1 se ruší a nahrazuje se následujícím zněním: 

 



Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 2 (celkem 3) 

„2) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31. 12. 2022.“ 
 
 

B) Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 
III Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu poslední ze smluvních stran.  

2) Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech v českém jazyce, kdy každá ze smluvních stran 

obdrží jeden stejnopis. 

 

 

 

 

V Pardubicích dne ___________        V Praze _______________ 

 

 

 

 

 

……………………………………………         ……………………………………… 

 Dopravní podnik města Pardubic a.s.                 GLOBDATA a.s. 

 

 

 

 

 

 

  



Smlouva o obchodní spolupráci  Strana 3 (celkem 3) 

Příloha č. 1 

Povinnosti Partner ve vztahu k úhradě VPL prostřednictvím platební karty 

 
Partner se zavazuje, že nebude stanovovat žádný cenový limit, od kterého bude umožňovat placení a 
VPL prostřednictvím platebních karet.  
 
Partner je povinen Poskytovatele neprodleně písemně informovat o změnách následujících údajů: 
obchodní firmy/názvu, právní formy, členů statutárního orgánu, adresy sídla, telefonického či e-
mailového spojení, kontaktních osob (tato povinnost trvá i po dobu 6 měsíců od ukončení Smlouvy); 
 

Partner se v souvislosti s přijímáním Platebních karet zavazuje dodržovat pro něj relevantní Asociační 
pravidla, která jsou v aktuálním znění dostupná na webových stránkách Asociací (např. 
https://www.visaeurope.com/about-us/policy-and-regulation/veor a https://www.mastercard.us/en-
us/about-mastercard/what-we-do/rules.html),  
 
Partner se zavazuje nesbírat a neuchovávat údaje o Platebních kartách nebo o jejich držitelích pro své 
vlastní účely a tyto údaje nepředávat třetím osobám. 
 
Partner prohlašuje, že obdobná smlouva jako je tako Smlouva s ním nebyla ukončena na pokyn 
Asociace nebo orgánu veřejné moci a v případě, že se tak stane, zavazuje se Partner Poskytovatele 
bez zbytečného odkladu informovat. 
 
Partner se zavazuje, že bude bez zbytečného odkladu informovat Poskytovatele, pokud dojde od 
okamžiku uzavření tohoto dodatku ke změně skutečného vlastníka Partner.  
 
Partner bere na vědomí, že acquirer bude provádět ve vztahu k Partner monitoring v následujícím 

rozsahu: 

(i) sankční screening; 

(ii) AML transakční monitoring; 

(iii) fraud monitoring. 

V případě vzniku podezření v oblastech sankčního screeningu, AML transakčního monitoringu, fraud 

monitoringu nebo podezření na podvodné jednání je Partner na výzvu Poskytovatele povinen 

poskytnout bezodkladnou součinnost při kontrole a provést Poskytovatelem požadovaná nápravná 

opatření. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.mastercard.us/en-us/about-mastercard/what-we-do/rules.html
https://www.mastercard.us/en-us/about-mastercard/what-we-do/rules.html

